

Vypracoval :**Popis nabídky:**

Předmětem nabídky je dodávka a montáž

Provedení :

Akát a kov

Soupis herních prvků

Název	ks/m2	bez DPH/ks	celkem bez DPH	s DPH
Akátový kolotoč (8143)	1	96,800	96,800 Kč	117,128 Kč
Rotačka pro jednoho (4014)	1	27,000	27,000 Kč	32,670 Kč
Rotační sedátko (4007)	1	31,000	31,000 Kč	37,510 Kč
Dop.plocha chlupatice - Green Grass bez VP	75	1,450	108,750 Kč	131,588 Kč
Vylití betonového podkladu	1	15,000	15,000 Kč	18,150 Kč
Odstraňení živičného povrchu	80	300	24,000 Kč	29,040 Kč
Uložení na skládku včeně dopravy a man.	1	10,000	10,000 Kč	12,100 Kč
Bourací a předmontážní práce	1	15,000	15,000 Kč	18,150 Kč
Osazení nového obrubníku	8	450	3,600 Kč	4,356 Kč
Odstranění stávajícího ohrazení	1	10,000	10,000 Kč	12,100 Kč
Doprava a montáž	1	10,000	10,000 Kč	12,100 Kč
Celkem včetně DPH dopravy a ostatních nákladů (cena na klíč)			351,150 Kč	424,892 Kč